муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тотемская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ «Тотемская СОШ  № 2»)

ПРИКАЗ

03 октября 2022 г.  № 200-а

г. Тотьма

«Об утверждении Дорожной карты по реализации Положения

о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «Тотемская СОШ № 2» и утверждении локально-

нормативных актов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБОУ «Тотемская СОШ № 2».

2.Начать внедрение Дорожной карты по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБОУ «Тотемская СОШ № 2» согласно утвержденным

срокам.

3.Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседаниях

школьных методических объединениях  в период с 21.03.2023 года по 01.04.2023 года.

4. Хомяченко М.Н., заместителя директора по УВР, Попову Л.Г., заместителя по УВР,

Осовскую А.А., заместителя директора по ВР назначить ответственными за внедрение

Дорожной карты по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Тотемская СОШ № 2».

5. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Тотемская СОШ №2».

6. С утвержденным Положением  ознакомить педагогических работников МБОУ

«Тотемская СОШ №2».

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-11-21T08:22:05+0300
	Шмыкова Надежда Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью